
        


        


        

        

 

                ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

                     П о с т а н о в л е н и е 

 

                    от 3 ноября 1994 г. N 1212 

                             г. Москва 

 

 

        Об изменении предельного уровня регулярных платежей 

                      за право на добычу угля 

 

 

     В целях   финансовой   стабилизации    предприятий    угольной 

промышленности       Правительство       Российской       Федерации 

п о с т а н о в л я е т: 

     В частичное  изменение  постановления Правительства Российской 

Федерации от 28 октября 1992 г.  N 828 "Об утверждении Положения  о 

порядке  и  условиях  взимания  платежей  за  право  на пользование 

недрами,  акваторией и  участками  морского  дна"  (Собрание  актов 

Президента  и  Правительства  Российской  Федерации,  1992,  N  18, 

ст. 1466)  установить  c  1  января  1995  г.  предельный   уровень 

регулярных платежей за право на добычу угля в размере 1-3 процентов 

от стоимости добытого угля. 

 

 

     Председатель Правительства 

     Российской Федерации                            В. Черномырдин 


        


